
Naručilac

Godina plana

Verzija plana

Datum usvajanja
Rbr Vrsta predmeta Predmet javne nabavke Procenjena vrednost Vrsta postupka Okvirno vreme 

pokretanja

CPV NSTJ 

izvršenja / isporuke

Tehnika Sprovodi drugi naručilac Napomena

0001 Dobra Nabavka reklamnog i propagandnog materijala 3,058,333.00 Otvoreni postupak 4. kvartal

22462000 - Reklamni 

materijal

RS110 - Beogradska 

oblast

0005 Usluge

Nabavka usluge za izradu analize i matrice za 

upravljanje rizikom održivosti investicionih projekata 4,166,666.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

72212411 - Usluge izrade 

softvera za vođenje 

investicija

RS110 - Beogradska 

oblast

0006 Usluge

Nabavka usluge objave teksta u magazinu 

Automotive News Europe 1,458,333.00

Pregovarački postupak bez 

objavljivanja javnog poziva 3. kvartal

79340000 - Usluge 

oglašavanja i marketinga

RS110 - Beogradska 

oblast

0007 Usluge

Nabavka usluge objave teksta u magazinu 

Automobilewoche 1,458,333.00

Pregovarački postupak bez 

objavljivanja javnog poziva 3. kvartal

79340000 - Usluge 

oglašavanja i marketinga

RS110 - Beogradska 

oblast

0008 Dobra Nabavka naftnih derivata 3,900,000.00 Otvoreni postupak 4. kvartal 09132000 - Benzin

RS110 - Beogradska 

oblast

0009 Usluge

Nabavka usluge saradnika u realizaciji Programa 

internacionalizacije privrednih društava i 

preduzetnika u 2021. godini 73,333,333.00 Otvoreni postupak 4. kvartal

79342200 - Usluge 

promovisanja

RS110 - Beogradska 

oblast

RAZVOJNA AGENCIJA SRBIJE
2020
4
02.11.2020

PLAN JAVNIH NABAVKI


